
Piękny apartament z widokiem na morze w pożądanym
kompleksie

Odniesienie: 8711C
Miejscowosc: Playa Fañabé
Zlozony: Lagos de Fañabé
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €550,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 54 m2

Taras (m2): 12 m2

Wspólnota: Heated Outdoor Pool, Sports Facilities, Well Maintained Community
Dekoracje: Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition, Modern Style, Refurbished,
Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance
To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Kitchen Diner, Shower Room
Wyswietlenia: Beach, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features
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Piękny apartament z widokiem na morze w pożądanym
kompleksie

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten zachwycający apartament położony w nadmorskim kompleksie
Lagos de Fañabé, który znajduje się tuż przy plaży w Fañabé, w prestiżowej dzielnicy Costa Adeje, na słonecznym
południu Teneryfy.

Fañabé to jedna z najlepszych lokalizacji w Costa Adeje, położona pośród niezliczonych, wysokiej jakości barów,
restauracji, sklepów i plaż Fañabé, w pobliżu mariny w Puerto Colon i popularnego centrum handlowego Plaza del
Duque. Obiekt położony jest zaledwie minutę od autostrady TF1, a więc zaledwie krótki spacer dzieli go od kurortów
Playa de las Americas i Los Cristianos na południowym wybrzeżu oraz zaledwie dwadzieścia minut jazdy od lotniska
Tenerife Sur. 

Lagos de Fañabé to jeden z najbardziej pożądanych kompleksów w okolicy, częściowo ze względu na wspaniałą
lokalizację, a częściowo ze względu na piękny kurort z basenem w stylu leniwej rzeki oraz rozległymi ogrodami i
tarasami, z których można cieszyć się wspaniałym klimatem Teneryfy. Kompleks prowadzi prosto do promenady dla
pieszych, co oznacza, że sklepy, bary, restauracje i modne kluby plażowe są tuż za progiem. Przyjemny spacer
brzegiem morza zaprowadzi Cię do prestiżowej dzielnicy Del Duque i La Caleta w jednym kierunku lub do tętniących
życiem Torviscas i Playa de las Americas w drugim.

Ten wspaniały apartament oferuje łatwy dostęp do nadmorskiej promenady, jest stylowo urządzony i klimatyzowany
w całym apartamencie. Ma czysty, nowoczesny charakter i oferuje niezależną, w pełni wyposażoną kuchnię z dużą
ilością miejsca na jadalnię i mnóstwo naturalnego światła. Z bezpośrednim dostępem do 12-metrowego tarasu, z
którego roztacza się wspaniały widok na morze i plażę, a także na zewnętrzną jadalnię z markizą. Salon jest
przestronny i wygodny, z rozkładaną sofą i szklanymi przesuwanymi drzwiami, dzięki czemu w razie potrzeby może
służyć jako okazjonalna sypialnia. Do dyspozycji Gości jest sypialnia dwuosobowa z wbudowanymi szafami i
niewielkim tarasem, a także antresola z miejscem do spania i dwie nowoczesne łazienki z prysznicem.

Ta nieruchomość została całkowicie odnowiona i przeprojektowana. Sprzedawana jest w pełni umeblowana i
wyposażona w piękne meble.

To naprawdę wyjątkowa okazja, aby kupić mieszkanie gotowe do zamieszkania w tym bardzo poszukiwanym
kompleksie, w naprawdę pierwszej linii zabudowy. Będzie to wspaniały rodzinny dom wakacyjny dla tych, którzy
chcą mieszkać blisko plaży i wszystkich udogodnień, ale jednocześnie cieszyć się przestrzenią i wygodami własnego
domu z dala od domu. Clear Blue Skies gorąco poleca wizytę. W celu uzyskania szczegółowych informacji lub
umówienia się na oglądanie prosimy o kontakt z naszym biurem, które znajduje się zaledwie minutę spacerem od
obiektu w Fañabéacute; Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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